
 

 
Delårsrapport för januari – mars 2025 

STOCKHOLM – den 30 april 2025. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) 
publicerar idag sin delårsrapport för januari – mars 2025. Den fulla rapporten är tillgänglig 
på bolagets hemsida. 

”Intensiteten i utvecklingen som sker i våra portföljbolag är fortsatt hög och flera bolag har flyttat fram 
sina positioner under årets första kvartal”, säger Viktor Drvota, VD, Karolinska Development. 

Väsentliga händelser under första kvartalet  

 Portföljbolaget AnaCardio säkrade finansiering om SEK 205 miljoner i en utökad serie A-
finansieringsrunda. Bolaget presenterade dessutom positiva resultat från den första delen 
av en klinisk fas 1b/2a-studie av AC01 i patienter med hjärtsvikt och försämrad 
pumpfunktion. Den sista delen av den kliniska studien (fas 2a) förväntas inledas under första 
kvartalet 2025 (januari 2025). 

 Portföljbolaget Dilafor meddelade att de framgångsrikt genomfört rådgivande möten med 
den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA och flera europeiska 
läkemedelsmyndigheter, gällande den fortsatta utvecklingen av läkemedelskandidaten 
tafoxiparin. Dessa rådgivnings-möten utgjorde den sista fasen i en omfattande dialog för att 
nå samsyn mellan myndigheterna vad gäller designen av registreringsgrundande kliniska fas 
3-studier i Europa och USA för att utvärdera tafoxiparin vid igångsättning av förlossning 
(januari 2025). 

 Portföljbolaget Promimic publicerade positiva resultat som visar en reduktion av 
bakterietillväxt på bolagets implantatyta HAnano Surface. Resultaten är publicerade i den 
vetenskapliga tidskriften Journal of Functional Biomaterials (februari 2025). 

 Portföljbolaget AnaCardio doserade den första patienten i den andra delen av den kliniska 
fas 1b/2a-studien GOAL-HF1. Studien kommer att utvärdera AnaCardios 
läkemedelskandidat AC01 i patienter med hjärtsvikt och försämrad pumpfunktion. Resultat 
från studien förväntas presenteras i slutet av innevarande år (februari 2025). 

 Portföljbolaget PharmNovo erhöll positiv återkoppling rörande bolagets längst framskridna 
läkemedelskandidat, PN6047, i samband med ett pre-IND-möte med den amerikanska läke-
medelsmyndigheten (FDA). Syftet med mötet var att få guidning inför utformningen av 
bolagets planerade kliniska fas 2a-studie för behandling av perifer neuropati och allodyni 
(mars 2025). 

 Portföljbolaget AnaCardio beviljades EU-patent för läkemedelskandidaten AC01 i patienter 
med hjärtsvikt och försämrad pumpfunktion (mars 2025). 

 Portföljbolaget Umecrine Cognition lämnade en uppdatering om den pågående kliniska fas 
1b/2a-studien av golexanolon i patienter med Primär biliär kolangit, PBC. På grund av 
tekniska problem i produktionen av de kapslar som används i studien har tidsplanen 
försenats. Inga problem med patientsäkerheten har noterats och Umecrine Cognition 
arbetar intensivt till-sammans med sin leverantör för att lösa produktionsutmaningarna 
(mars 2025). 
 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång  

 Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade nya prekliniska data som visar att 
golexanolon normaliserar dopaminförlusten och upprätthåller förbättringar av 



 

Parkinsonsymptom. Presenta-tionen skedde vid den årliga konferensen 19th International 
Conference on Alzheimer’s and Parkinson’s Diseases (AD/PD) 2025 i Wien, Österrike (april 
2025). 

 Karolinska Development meddelade att Viktor Drvota tillträtt som vd för portföljbolaget 
Umecrine Cognition. Viktor Drvota kvarstår samtidigt som vd för Karolinska Development 
(april 2025). 

Finansiell sammanfattning första kvartalet 

 Resultatet under första kvartalet uppgick till SEK -14,2 miljoner (SEK 0,2 miljoner under 
första kvartalet 2024). Resultatet per aktie var SEK -0,05 (SEK 0,00 under första kvartalet 
2024). 

 Resultatet av Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag under första kvartalet 
uppgick till SEK -3,5 miljoner (SEK 1,9 miljoner under första kvartalet 2024). Resultatet beror 
i huvudsak på kursnedgång i det noterade innehavet Modus Therapeutics vilken till del 
motverkas av kursuppgång i de noterade innehaven OssDsign och Promimic. 

 Portföljens totala verkliga värde uppgick till SEK 1 434,2 miljoner i slutet av mars 2025, en 
minskning med SEK 17,3 miljoner från SEK 1 451,5 miljoner i slutet av föregående kvartal. 
Portföljens netto verkliga värde uppgick i slutet av mars 2025 till SEK 1 103,1 miljoner, en 
minskning med SEK 17,7 miljoner från SEK 1 120,8 miljoner i slutet av föregående kvartal. 
Huvudorsaken till nettominskningen i verkligt värde var den partiella avyttringen av 
OssDsign samt avyttringen av Karolinska Developments innehav i Promimic och 
kursnedgång i det noterade innehavet Modus Therapeutics. Minskningen reducerades till 
del av kursuppgången i de noterade innehaven OssDsign och Promimic. Kvartalets 
investeringar i bidrog också till ökningen i verkligt värde. 

 Substansvärdet uppgick till SEK 1 230,4 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av mars 2025 (SEK 
1 254,3 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av mars 2024). 

 Intäkterna uppgick till SEK 0,5 miljoner under första kvartalet 2025 (SEK 0,5 miljoner under 
första kvartalet 2024). 

 Karolinska Developments investeringar i portföljbolag under första kvartalet 2025 uppgick 
till SEK 15,5 miljoner (SEK 12,0 miljoner under första kvartalet 2024). De totala 
investeringarna i portföljbolagen, tillsammans med andra specialiserade life science-
investerare, uppgick under första kvartalet 2025 till SEK 25,6 miljoner (SEK 242,8 miljoner 
under första kvartalet 2024). 

 Likvida medel ökade med SEK 9,0 miljoner under första kvartalet och uppgick till SEK 51,1 
miljoner per den 31 mars 2025 (SEK 67,5 miljoner 31 mars 2024).  

 
 

 
 
Delårsrapporten för Karolinska Development AB för perioden januari - mars 2025 finns nu tillgänglig 
som PDF på bolagets hemsida www.karolinskadevelopment.com  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, VD, Karolinska Development AB  
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com  

Hans Christopher ”HC” Toll, Finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 717 00 41, e-mail: hc.toll@karolinskadevelopment.com 

 



 

 

TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget 
fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som 
vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och 
generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare 
som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att 
skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de 
medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för 
sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.    

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

  

 


